CÂMARA MUNICIPAL DE CORNÉLIO PROCÓPIO

ESTADO DO PARANÁ

PORTARIA N° 008/25

O Presidente da Câmara Municipal de Cornélio

Procópio, Estado do Paraná, Rafael Alcântara Hannouche, usando de suas

prerrogativas regimentais,

RESOLVE:

Art. 1° - Exonerar o servidor Gabriel Neves Monteiro

do cargo de Chefe de Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Cornélio

Procópio a partir da data de hoje.

Art. 2° - Esta portaria entrará em vigor na data de sua

publicação, revogando-se as disposições em contrário.

Cornélio Procópio, 24 de janeiro de 2025.

RAFAEL ALC 'T~RA HANNOUCHE

Pklesidente

Rua Paraíba, 163 — CEP: 86300-000 — Tele/fax: (43)523-1562 - e-mail: camaracp@onda.com.br — Cornélio Procópio PR